8 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.27.380. DE 20 DE MARCO DE 2018

LUIZ FERNANDO AJ{ANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFE]UDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 20] 7, ART. 4', $ 1'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁNA PARA
COBRIR DESPESA COM MATE]UAIS DE INFORMÁTICA PARA A UNIDADE DE GESTÃO DE
SEGURANÇA MUNICll'AL/GUARDA MUNICIPAL
REF. SOLICITAÇÃO 188 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICll)AL
PEDIDO KEQUiSiCÁO 734.228 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRTA PARA
COBRIR DESPESA COM MJ\TERIAIS DE INFORMÁTICA PARA A UNIDADE DE GESTÃO DE
SEGURANÇA MUNICIPAL/GUARDA MUNICIPAL
REF. SOLICITAÇÃO 189 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL
PEDIDO KKQUiSiCAO 734.229 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CREDITO ADICIONAL
SUPI.EMENDAR DE R$ 3.874,00' (TRÊS MIL OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS) NA(S)
DOTAÇÃO(OES):

1 9.01 .04. 1 22.0190.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

0000 PRÓPRIA

R$ 3.874,00

TOTAL....R$ 3.874,00

ART. 2' A COBERTURA DO CI{ÉDnO OE QUE TRA'IA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(s) SEGUINTE(s) DOTAÇÃO(õES) DO ORÇAbIENTO
VIGENTE:

19.01 .04. ] 22.0190.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0000 PROPRIA
RS 3 .874.00

TOTAL. . . .R$ 3.874,00

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

pntpKiT IUNDIAI

/

JOSE bNTONtP ín RIMOSCHI

GESTOR MUNICt'PAL Dq GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOU JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE DIA(S) DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO.

GESTOR

Página 2 de 2